
Zarządzenie Nr 95/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji inwestycji z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Edycja Pierwsza. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. z 2024, poz. 566), § 9.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 36/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia tekstu 

jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 poz. 840) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół zadaniowy ds. wsparcia realizacji inwestycji: 

a) „Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej w Sandomierzu: 

prospektu organowego, organów i kapitularza kapitularnego” -  inwestycja realizowana 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Beneficjent: Kuria Diecezjalna 

Sandomierska; 

b) „Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej” - inwestycja 

realizowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Beneficjent: Kuria 

Sandomierska; 

c) „Rewitalizacja zespołu klasztornego na Świętym Krzyżu” - inwestycja realizowana  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Beneficjent: Dom Zakonny Misjonarzy 

Oblatów M.N. na Świętym Krzyżu; 

d) „Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego Archiopactwa 

Cystersów w Jędrzejowie” - inwestycja realizowana z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. Beneficjent: Archiopactwo Cystersów w Jędrzejowie; 

w następującym składzie: 

 

 

1. Pani Katarzyna Jedynak – Kierownik Oddziału Dziedzictwa Narodowego                                    

w Departamencie Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

 



2. Pani Małgorzata Rudnicka –  Główny specjalista w Departamencie Edukacji, Kultury               

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego; 

3. Pani Urszula Kuśmierczyk - Główny specjalista w Departamencie Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego; 

4. Pani Agnieszka Dudek – Główny specjalista w Departamencie Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego; 

5. Pan Marcin Rojek  - Główny specjalista w Departamencie Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego; 

6. Pani Monika Tarka - Główny specjalista w Departamencie Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego; 

7. Pan Mariusz Delipacy – Radca prawny w Biurze Radców Prawnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

1. Zadaniem zespołu jest współpraca z Beneficjentami wymienionymi w § 1 pkt. a-d. 

2. Członkowie Zespołu działają zgodnie z zakresem kompetencyjnym właściwym dla 

komórki organizacyjnej, którą reprezentują, w szczególności: 

1) Pani Katarzyna Jedynak – koordynacja zadań związanych z przygotowaniem, realizacji 

i rozliczenia inwestycji; 

2) Pani Małgorzata Rudnicka – wsparcie w koordynacji zadań związanych  

z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem inwestycji; 

3) Pani Urszula Kuśmierczyk – w zakresie prac Zespołu związanych z realizacją 

inwestycji; 

4) Pani Agnieszka Dudek – w zakresie prac Zespołu związanych z realizacją inwestycji;  

5) Pan Marcin Rojek– w zakresie monitoringu i nadzoru finansowego nad prawidłowym 

rozliczeniem dotacji na realizację inwestycji, o których mowa w § 1 pkt. a-d; 

6) Pani Monika Tarka – wsparcia prac Zespołu, jako obserwator konsultant w zakresie 

przeprowadzenia postępowania zakupowego inwestycji, o których mowa w § 1 pkt.  

a-d; 

7) Pan Mariusz Delipacy – w zakresie prac Zespołu pod względem formalno-prawnym. 



§ 3 

Zespół zadaniowy zostaje powołany na czas przygotowania, realizacji i rozliczenia inwestycji 

wymienionych w § 1 pkt. a-d. 

§ 4 

Zespół podlega bezpośrednio Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Oddział Dziedzictwa Narodowego. 

 § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji,  Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 § 7. 

Traci moc Zarządzenie nr 35/ 24 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 

2024 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji inwestycji z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Edycja Pierwsza. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

Renata Janik  

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.95.2024 

Identyfikator dokumentu: 2664599 

Nazwa dokumentu: AD zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 

zadaniowego ds. realizacji inwestycji RPOZ 

I.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 1390afc94675263dd212cec80d5e16076783cc11

48e322630eacadfe6fba67b6 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-07-17 10:00:10 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-07-17 09:48:05 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


